
 

 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 103/2025 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Działdowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Działdowo zarządzonych na dzień 

15 czerwca 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Działdowie, z siedzibą  

w Urzędzie Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo,  

w składzie: 

 

1. Marta Cejmer, zgłoszona przez KWW MARKA DWÓRZNIKA (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

2. Kamila Wiesława Czuba, zgłoszona przez KWW MARKA DWÓRZNIKA (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

3. Milena Dwórznik, zgłoszona przez KWW MARKA DWÓRZNIKA, zam. Działdowo 

4. Natalia Dwórznik, zgłoszona przez KWW MARKA DWÓRZNIKA (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

5. Żaneta Głuszniewska, zgłoszona przez KWW MARKA DWÓRZNIKA (uzupełnienie 

składu), zam. Działdowo 

6. Natalia Lewalska, zgłoszona przez KWW MARKA DWÓRZNIKA (uzupełnienie składu), 

zam. Działdowo 

7. Joanna Teresa Umińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA BOJANOWSKIEGO, 

zam. Działdowo 

8. Izabela Wenzelewska, zgłoszona przez KWW FRONT DZWO (uzupełnienie składu), 

zam. Komorniki 

9. Patrycja Wenzelewska, zgłoszona przez KWW FRONT DZWO, zam. Krasnołęka 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Działdowo. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 
/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2025-05-05T13:03:43+0000




